
GALVENIE IEGUVUMI

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme. ©2020 dōTERRA Holdings, LLC  Rose PIP LV  011320

Auga daļa: zieds
Ekstrakcijas metode: tvaika destilācija
Aromāta apraksts: ziedu, salds, zemes
Galvenās ķīmiskās sastāvdaļas: citronelols, 

geraniols, nonadekāns, nerols

• Rozei ir salds ziedu aromāts ar uzmundrinošām 
īpašībām.

• Palīdz līdzsvarot mitruma līmeni ādā, lai āda 
izskatās pēc iespējas labāk. 

• Mazina ādas nepilnības.

• Veicina vienmērīgu ādas toni un veselīgu ādas krāsu.

PRODUKTA APRAKSTS
Rožu ēteriskā eļļa, ko uzskata par „eļļu karalieni”, ir viena 
no visdārgākajām ēteriskajām eļļām pasaulē. Rožu 
ziedlapiņas rada saldu ziedu aromātu, kas ir plaši zināms 
parfimērijas un ēterisko eļļu nozarē. Rozes eļļu var uzklāt 
uz ķermeņa pulsa punktiem, lai baudītu uzmundrinošu 
aromātu visas dienas garumā. To var izmantot, lai 
līdzsvarotu mitruma līmeni ādā, samazinātu ādas nepilnību 
parādīšanos un veicinātu veselīgu un vienmērīgu ādas toni. 
Rozes eļļu var uzklāt uz kakla un plaukstas locītavas, lai 
iegūtu jauku un romantisku individuālo smaržu.

IZMANTOŠANA
• Uzklājiet uz kakla un plaukstas locītavas, lai iegūtu saldu 

ziedu individuālo smaržu. 

• Pēc darbīgas dienas izmantojiet masāžā, lai tā būtu 
pacilājoša un bagātinoša. 

• Iekļaujiet ikvakara ādas kopšanā, lai līdzsvarotu mitruma 
līmeni ādā. 

• Divreiz dienā uzklājiet uz problemātiskajām vietām, lai 
mazinātu ādas nepilnības.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Aromātam: Lietojiet trīs vai četras lāses pēc saviem 
ieskatiem izvēlētā difūzijas ierīcē.

Ārīgi: Lietojiet vienu vai divas lāses, kur nepieciešams. 
Atšķaidiet ar bāzes eļļu, lai izslēgtu ādas kairinājumu. Skatiet 
piesardzības pasākumus zemāk.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
Var radīt ādas jutīgumu. Sargāt no bērniem. Grūtniecēm vai 
sievietēm, kuras baro bērnu ar krūti, un personām ar 
veselības problēmām jākonsultējas ar ārstu. Nepieļaut 
nokļūšanu acīs, ausīs un uz jutīgām zonām.

Rose (Roze)
Rosa damascena  5 ml

Rose (Roze)
Rosa damascena 5 ml

Produkta Numurs: 60210220


